PEDOMAN - PENYUSUNAN - ANGGARAN - PENDAPATAN - BELANJA - DESA 2018

PERBUP NO. 34, BD. 2018. NO. 34 LL. KAB. PEMALANG: 22 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PENYUSUNAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2019

- ABSTRAK: Dalam rangka melaksanakan Pasal31 ayat (2) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa, Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa ditetapkan dengan Peraturan Bupati maka perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2019;
 - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah :UU No.13 Tahun 1950;UU No. 33 Tahun 2004;UU No. 6 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 43 Tahun 2014; PP No. 60 Tahun 2014; Permendagri No. 114 Tahun 2014; Permendes No. 1 Tahun 2015; Permendagri No. 1 Tahun 2016; Permendagri No. 20 Tahun 2018; Perbup No. 26 Tahun 2017; Perbup No. 86 Tahun 2017; Perbup No. 17 Tahun 2018; Perbup No. 38 Tahun 2018.
 - Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2019 dengan sistematika sebagai berikut 1. Ketentuan Umum, 2. Pedoman Penyusunan APB Desa Tahun Anggaran 2019, 3. Penetapan Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2019.

CATATAN: - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 24 Mei 2018

- Terdiri atas 4 Pasal.
- Lampiran 17 halaman.